

Turun kaupunki
Kaupunkiympäristötoimiala
Kaupunkirakentamisen palvelualue
Kaupunkiympäristön toteutussuunnitteluyksikkö
PL 335
20101 TURKU

LOGOMON ULOSJON TOTEUTTAMINEN VETURIKADULLE

Viite: Neuvottelut J. Jokela, K. Linnakoski, K. Pesu Turun kaupunki /
P. Tuominen Ramboll

Päivämäärä 8.11.2019

Lähtökohta

Ramboll Finland Oy on aiemmin Ympäristötoimialan (nykyisin Kaupunkiympäristötoimiala) toimeksiannosta laatinut Konepaja-alueen katu- ja kadunrakennussuunnitelmat. Katusuunnitelmat ovat valmistuneet 30.11.2014 ja kadunrakennussuunnitelmat 2.2.2015.

Petri Tuominen
Ramboll
Linnankatu 3
20100 TURKU

M +358 40 757 5139
www.ramboll.fi

Ratapihan alueelle suunnitellun elämys- ja tapahtumakeskuksen kaavoituksen yhteydessä on tullut esille tarve selvittää, onko Logomon luoteispuolelle mahdollista sijoittaa linja-autojen pysäköintiä sekä toteuttaa ulosajo rakennetvalle Veturikadulle.

Työn sisältö

Toimeksiantoon sisältyy sekä ulosajon toteuttamisedellytysten selvittäminen että Veturikadun kadunrakennussuunnitelmien päivittäminen siten että syksyn 2019 aikana käynnistyvän rakennusurakan louhinnoissa voidaan huomioida Veturikadulle tulevat muutokset.

Päivitettävät suunnitelmat Veturikatu:

- Katusuunnitelma
- Kadunrakennussuunnitelman asemapiirustus
- Paalukohtaiset poikkileikkaukset plv 260-360
- Veturikadun louhintasuunnitelma (kartta, poikkileikkaukset)
- Kuivatussuunnitelma ja kaivokortit
- Urakkarajat
- Vesihuollon suunnitelmat ja kaivokortit
- Määräluettelot, muutokset määriin

Henkilöstö

Työhön osallistuvat pääasiassa seuraavat henkilöt:

- Petri Tuominen (01) Projektipäällikkö, katusuunnittelu
- Tomi Aarnio (01) Louhintasuunnitelmat
- Norman Schiddel (06) Suunnitteluavustaja

Kustannukset

Työn kokonaiskustannus arvonlisäverottomana on 6 319 ,50 euroa, jakaantuen seuraavasti:

Toteuttamisedellytykset ja neuvottelut

- Tuominen Petri (01) 27,5 x 99 €/h = 2 722,50 €

Veturikadun katusuunnitelman, kadunrakennussuunnitelmien ja louhintasuunnitelmin päivittäminen

- Tuominen Petri (01) 24,0 x 99 €/h = 2 376,0 €
- Aarnio Tomi (01) 4,0 x 99 €/h = 396,0 €
- Schiddel Norman (05) 15 x 55 €/h = 825,0 €
3 597,0 €

Työn suorituksessa noudatamme kaupungin ja Ramboll Finland Oy:n välistä puitejärjestelysopimusta 2018-2020-

Lisätietoja tarjouksestamme antaa projektipäällikkö Petri Tuominen puh 040 7575 139.

Ramboll Finland Oy



Petri Tuominen
Projektipäällikkö



Jutta Heikkilä
Projektipäällikkö